南 通 理 工 学 院
          有限公司

校企产学研合作
协 议 书
（模板）

[bookmark: _GoBack]

年   月   日

产学研合作协议书
甲方：南通理工学院
乙方：
为加强产教融合校企合作，提高应用型人才培养质量，更好地服务地方经济发展。甲乙双方本着资源共享、互惠互利、合作共赢的原则，在平等、真实、充分表达各自意愿的基础上，经协商，达成如下协议，双方共同恪守。
一、联合进行人才培养
1.甲方在乙方挂牌设立“南通理工学院教学实践基地”，甲方根据教学计划和人才培养方案，选派一定数量学生到乙方进行毕业设计、实习。乙方指派专人负责，安排工程技术人员对学生毕业设计、实习进行全过程指导。具体人数及其它实习事宜另行商定。
2.根据乙方需求，乙方可在甲方               专业中挑选
学生，成立“              班”，实行“订单式”培养（具体办班事宜另行商定）。
3.甲方可为乙方提供来校进行招聘员工的宣传，乙方可在实习生或毕业生中优先挑选优秀学生到企业工作（具体事宜另行商定）。
4.甲方聘请乙方中高层领导、工程技术人员担任甲方兼职教授或兼职教师，参与授课、指导实践教学、举办学术讲座等。
5.乙方在甲方设立“奖、助学基金”，用于奖励品学兼优的学生和资助生活困难的学生。
6.甲方利用寒暑假，选派教师到乙方实践锻炼，参与乙方的生产和相关研发工作。
7.根据乙方需求，甲方可为乙方在职员工提供学历教育、职业培训和职业技能鉴定等。
二、校企共建科技平台（工作室、实验室、研发中心等）
8.乙方组建团队、投入      设备（软件）等，与甲方共建“       ”科技平台，为教学、科研和服务社会提供平台。
三、合作开展科技研发
9.甲方整合学术资源，组建      研究团队，参与乙方  的技术开发工作。
10.甲方选派专家教授、博士常年参加乙方设备维护，技术改造，为乙方及乙方客户提供技术咨询和指导。
11.甲乙双方联合申报纵向科研项目、专利和科技成果奖。
12.甲方现有的省市级科技服务平台优先为乙方提供服务，科技成果和专利技术等优先提供给乙方使用。
四、其他
13.为保证双方合作通畅，甲方指定科技与产教合作处副处长、服务地方办公室副主任王凤琴、乙方指定      为双方联络人，具体负责联系、协调、处理有关合作事宜。
14.本协议未尽事宜，双方协商解决。
15.本协议有效期为     年。
16.本协议一式四份，甲、乙双方各执两份，双方代表签字、单位盖章后生效。

甲方：南通理工学院          乙方：
（盖章）                     （盖章）
法人代表（签字）：          法人代表（签字）：
年   月  日                年   月  日
1